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          KOPERNIK    

EZ / 263 / 175 / ................ / 2013                                                                                  

Łódź, dnia 20.12.2013r.
Nr sprawy 175/ZP/2013
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
dotyczy:   Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego poniżej kwoty 200 000 EURO na dostawy łóżek szpitalnych z wyposażeniem dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi. 
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę łóżek szpitalnych z wyposażeniem dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wymaga by łóżko posiadało konstrukcję opartą na 2 kolumnach cylindrycznych, które to rozwiązanie jest stabilniejsze i o wiele łatwiejsze w dezynfekcji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta. Leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwe w dezynfekcji, odporne na rozwój mikroorganizmów, bezpieczne dla pacjenta?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcją CPR oparcia pleców tylko mechaniczną bez elektrycznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści łóżko tylko z pilotem przewodowym, bez panelu centralnego? Pilot z możliwością blokowania na nim funkcji elektrycznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżko o udźwigu 200 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami metalowymi, lakierowanymi proszkowo, jednoczęściowymi składanymi wzdłuż ramy leża, zabezpieczającymi pacjenta na 80% długości leża?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z jedną szufladą wysuwaną dwustronnie oraz szafką zamykaną drzwiczkami, otwieraną dwustronnie, z miejscem na 3 butelki 1,5 l wewnątrz zamykanej szafki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową otwieraną dwustronnie, bez konieczności przekładania blatu bocznego? Jest to parametr lepszy od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym składanym do boku szafki, chowany za wyprofilowanymi ściankami szafki, nie powiększający wymiarów zewnętrznych szafki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 10
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 840 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, z zastrzeżeniem zachowania pozostałych parametrów produktu opisanego w SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 11
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatami głównym i bocznym wykonanymi z płyty z białego tworzywa ABS z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, z zastrzeżeniem zachowania pozostałych parametrów produktu opisanego w SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 12
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózko szpitalne z segmentem leża tj. oparcie pleców, segment uda i podudzia wypełnionymi panelami z metalowej siatki lakierowanej proszkowo oraz w segmencie siedziska wypełnionym metalowymi kształtownikami lakierowanymi proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
 Pytanie nr 13
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z segmentami leża tj. oparcie pleców, segment uda i podudzia wypełnionymi panelami z płyty HPL łatwe w dezynfekcji oraz w segmencie siedziska wypełnionymi metalowymi kształtownikami lakierowanymi proszkowo?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 14
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózko szpitalne o długości całkowitej wynoszącej 22180 mm bez funkcji przedłużenia leża?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózko szpitalne posiadające funkcje CPR segmentu oparcia pleców i segmentu uda tylko mechaniczną?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózko szpitalne bez wbudowanego akumulatora?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózko szpitalne wyposażone tylko w pilot przewodowy bez centralnego panelu sterującego?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózko szpitalne wyposażone w dwie boczne barierki jednoczęściowe składane wzdłuż ramy leża, wykonane z metalowych kształtowników lakierowanych proszkowo, zabezpieczające pacjenta na długości 70% leża, mocowane do ramy leża, nie poruszające się wraz z jego segmentami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lóżko szpitalne z możliwością uzyskania pozycji Trendelenburga w zakresie 17 stopni i anty – Trendelenburga w zakresie 18 stopni?

Odpowiedź: Oba parametry mieszczą się w zakresie oczekiwanym przez Zamawiającego. 
Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w ramkę na kartę gorączkową niezakrytą od frontu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w materac o grubości 12 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, z zastrzeżeniem zachowania pozostałych parametrów produktu opisanego w SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć 
i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe których konstrukcja składa się z szuflady górnej 
i skrzynki dolnej zamykanej drzwiczkami oraz wolną przestrzenią pomiędzy szufladą i skrzynką? Dotyczy punktu 33 i 43 tabeli technicznej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z blatem bocznym mocowanym na stałe, dwustronne posiadające szuflady wysuwane dwustronnie oraz dwoje drzwiczek, pozwalające na umieszczenie jej z prawej lub lewej strony łózka, umożliwiające schowanie blatu bocznego do boku szafki?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe o wysokości 840mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, z zastrzeżeniem zachowania pozostałych parametrów produktu opisanego w SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z blatem bocznym i głównym wyposażonymi w reling ze stali nierdzewnej zapobiegający zsuwaniu się przedmiotów, zamiast wyprofilowanej krawędzi, czy galeryjki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, z zastrzeżeniem zachowania pozostałych parametrów produktu opisanego w SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 26

Czy Zamawiający wymagając łóżek dla oddziału Kardiologicznego, z możliwością uzyskiwania pozycji kardiologicznej oczekuje, aby była ona realizowana bez wysiłkowo, elektrycznie, np. za pomocą jednego przycisku, co jest standardowym i powszechnie stosowanym rozwiązaniem w tego typu łóżkach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, z zastrzeżeniem zachowania pozostałych parametrów produktu opisanego w SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 27

Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym sterowanie funkcjami elektrycznymi odbywa się za pomocą centralnego panelu 
z blokadą funkcji do obsługi przez personel oraz za pomocą pilotów wbudowanych w barierki boczne, pozbawionych dodatkowych kabli, co stanowi rozwiązanie korzystniejsze od opisanego i jest standardem dla tego typu łóżek?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją pozycji Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga w zakresie 16°, co jest parametrem różniącym się tylko o 1° od oczekiwanego i w pełni wystarczającym dla właściwego ułożenia pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 29

Czy Zamawiający w rozumieniu pkt. 42 dopuści szafkę w której fronty szuflad i  konstrukcja szczytów są jednakowego koloru, natomiast blaty szafki są kolorystycznie dopasowane do wypełnień szczytów w łóżkach ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, z zastrzeżeniem zachowania pozostałych parametrów produktu opisanego w SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 30

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne posiadające przechył Trendelenburga 16o i anty-Trendelenburga 14o? Oferowane zakresy będą w zupełności wystarczające podczas codziennego korzystania z łóżek. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 31
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym, z możliwością kontrolowanej regulacji wysokości, 
z możliwością obrotu blatu w poziomie o 360o, dodatkowo z funkcją wysunięcia w poziomie o min. 20 cm w celu precyzyjnego pozycjonowania nad łóżkiem, a także z funkcją ustawienia jej jako półkę górną nad blatem szafki, konstrukcja szafki składająca się z szuflady górnej oraz szafki dolnej? Proponowane rozwiązanie jest znacznie bardziej funkcjonalne niż opisane przez Zamawiającego i zwiększy walory użytkowe szafki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, z zastrzeżeniem zachowania pozostałych parametrów produktu opisanego w SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 32

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową dwustronną, której korpus umieszczony jest na mobilnej podstawie, pozwalające na umieszczenie blatu bocznego szafki z lewej, bądź prawej strony łóżka, blat boczny bez konieczności chowania, funkcje zmiany blatu bocznego realizowane bez użycia narzędzi? Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne jak wskazane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 33

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 78 cm? Oferowana wysokość będzie praktyczna podczas codziennego korzystania z szafki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 34

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości półki bocznej realizowaną w zakresie 98 – 116 cm? Oferowany dolny parametr (98 cm) różni się jedynie o 3 cm od zakresu tolerancji wskazanej przez Zamawiającego, natomiast górny parametr (116 cm) jest zgodny z oczekiwaniami Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, z zastrzeżeniem zachowania pozostałych parametrów produktu opisanego w SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 35

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową posiadającą dolną szafkę wysoką na rzeczy pacjenta, wyposażoną w dwie wyjmowane półki – jedną z płyty HPL, drugą specjalną dodatkową półkę dolną, łatwo demontowaną w celu czyszczenia, wykonaną z wysokiej jakości tworzywa, posiadającą otwory wentylacyjne na obuwie lub odzież pacjenta? Oferowane rozwiązanie będzie równie praktyczne jak wskazane przez Zamawiającego, a różnica wynika jedynie z rozwiązań konstrukcyjnych stosowanych przez danego producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 42 dni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 37

Ad. p. 6 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę łóżka z regulacją wysokości  leża od 46,5 cm co jest odstępstwem od dopuszczonej wartości o 1,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, z zastrzeżeniem zachowania pozostałych parametrów produktu opisanego w SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 38

Ad. p. 19 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie  łóżek z regulacją samego oparcia plecowego 0-66° co odbiega od wymogu o 4°?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 39
Ad. p. 19 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie łóżek z regulacją samego oparcia plecowego 0-65° co odbiega od wymogu o 5°?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 40
Ad. p. 12 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie łóżek z kołami bez dodatkowych osłon tworzywowych które utrudniają czyszczenie i dezynfekcję kół?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 41
Ad. p. 21 Czy Zamawiający dopuści łóżka o dopuszczalnej nośności 204 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 42
Ad. p. 25 Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami dzielonymi wykonanymi zgodnie z zakresem wymagań wymienionych w normie IEC/EN  60601-2-52? Aktualna norma nie pozwala dostarczać łóżek z zabudowanymi 
w pełni na całej długości leża barierkami dzielonymi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 43
Ad.p. 26 Czy Zamawiający dopuszcza łóżko z anty/trendeleburgiem ±12°?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 44
Ad. p. 32 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie materacy o grubości 140mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, z zastrzeżeniem zachowania pozostałych parametrów produktu opisanego w SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 45
Ad. p. 36 Czy Zamawiający dopuści szafki o wys. 963 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 46
Ad. p.22 Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie wysokiej jakości łóżek posiadających CPR manualny uruchamiany z prawej lub lewej strony segmentu plecowego,  niezależnie od stanu np. naładowania akumulatora?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 47
Dotyczy SIWZ, rozdział II.1, załącznik nr 2 do SIWZ, pkt. 3

Czy Zamawiający zmieni brzmienie zapisu SIWZ w ten sposób, że przedłuży termin wykonania umowy o przedmiotowe zamówienie do 10 tygodni od dnia podpisania umowy?

W przypadku sprzętu importowanego, wykonywanego na zamówienie wydłużenie terminu realizacji jest niezwykle celowe. W przypadku braku zgody na wydłużenie terminu realizacji Wykonawca będzie zmuszony wkalkulować w cenę koszt ewentualnych kar umownych za opóźnienia w dostawie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 48
Dotyczy SIWZ, rozdział V.3

Wnosimy o usunięcie wymogu dołączenia do oferty wniosku o przeniesienie danych/zgłoszenia/powiadomienia Prezesa Urzędu  Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, jako wymogu sprzecznego z aktualnie obowiązującymi przepisami w tym zakresie.

Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U.10.107.679)  jedynymi dokumentami potwierdzającymi fakt dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu i do używania są: deklaracja zgodności i certyfikat CE (jeżeli dotyczy). W obecnym stanie prawnym fakt dokonania ww. zgłoszenia lub powiadomienia wyrobu medycznego w żaden sposób nie ma wpływu na możliwość funkcjonowania wyrobu w obrocie na terenie RP. Z tego tez powodu dokumenty te nie kwalifikują się jako wynikające z katalogu dokumentów wymienionych w rozporządzeniu z dnia 30 grudnia 2009 r. „w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane”, a w szczególności z katalogu dokumentów wymienionych w §5 ww. rozporządzenia. 

Abstrahując od powyższej argumentacji należy zauważyć, że zgodnie z art. 58 ust.3 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. dystrybutor i importer mają obowiązek powiadomienia Prezesa Urzędu nie później niż w terminie 7 dni od dnia wprowadzenia pierwszego wyrobu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. W praktyce oznacza to, że  nawet gdyby Wykonawca chciał dołączyć do oferty zgłoszenie/powiadomienie to może takiej możliwości w dniu składania ofert nie posiadać, w sytuacji kiedy do tego dnia nie wprowadził na terytorium RP oferowanego urządzenia. Tym samym omawiany zapis oprócz swej sprzeczności z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa, wprowadza wymóg potencjalnie niemożliwy do spełnienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 49

Dotyczy SIWZ, rozdział I.6, załącznik nr 2 do SIWZ, pkt. 6

Zwracamy się z prośbą o zmianę w/w zapisów na: „Oferowany sprzęt będzie kompletny i gotowy do użycia po zainstalowaniu bez żadnych dodatkowych zakupów i inwestycji po stronie Zamawiającego oprócz materiałów eksploatacyjnych i elementów zużywalnych.”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 50

Dotyczy  załącznik nr 4 oraz 11 do SIWZ 

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów/elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian. 

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje taka interpretację. 
Pytanie nr 51

Dotyczy Załącznika nr 4 oraz Załącznika nr 11 do SIWZ 

Czy Zamawiający zechce zmienić zapis pkt. 5 Załącznika nr 4 na:

 „maksymalnie trzy naprawy tego samego podzespołu w okresie gwarancji po których niesprawny podzespół urządzenia zostanie wymieniony na nowy”. 
Wymiana na nowe całego urządzenia, w przypadku dwukrotnej naprawy jednego z jego elementów, nie znajduje racjonalnego uzasadnienia. Powszechna praktyka postępowania w przypadku częstych napraw danej części, modułu, czy podzespołu obejmuje wymianę jedynie takiego elementu na nowy po wystąpieniu określonej liczby awarii. 

Wymiana całego urządzenia na nowe, wydaje się być działaniem całkowicie niewspółmiernym w stosunku do zaistniałej szkody (wady podzespołu), tym bardziej biorąc pod uwagę fakt, że przedmiotem niniejszego postępowania są duże, bardzo skomplikowane technologicznie produkty, posiadające wyjątkowo dużą liczbę części i podzespołów. Również z finansowego punktu widzenia pozostawienie ww. zapisu w wersji niezmienionej musiałoby oznaczać wielokrotny wzrost ryzyka poniesienia wysokich kosztów przez wykonawców, co zaskutkować musiałoby znaczącym wzrostem cen oferowanych wyrobów. W efekcie będzie to więc niekorzystne także dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 52
Dotyczy Załącznika nr 4, pkt 13 warunki gwarancji oraz załącznik 11 par. 5 ust. 6 – wzór umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z konieczności dostarczenia sprzętu zastępczego w przypadku naprawy wydłużającej się ponad wyznaczony termin? 

Obowiązek taki ciążący na wykonawcy powoduje, iż zobowiązany jest on do posiadania na stanie dodatkowego egzemplarza sprzętu będącego przedmiotem umowy a jego koszty uwzględnić w cenie oferty. Rezygnacja z tego zapisu pozwoli wykonawcy przedstawić ofertę najkorzystniejszą pod względem finansowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 53
Dotyczy: załącznik nr 4 pkt. 11 oraz załącznik nr 11 par. 5 ust. 5 do SIWZ – wzór umowy 
Prosimy o zmianę terminu wymiany wadliwego sprzętu na sprzęt sprawny na 10 dni roboczych oraz 14 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 54
Dotyczy:  Załącznika nr 11 do SIWZ –par. 6 ust. 2b
Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis umowy w §6 ust. 2 b) na:

b) „…niedotrzymanie terminu wykonania umowy (§2 ust. 1) w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego sprzętu, za każdy dzień opóźnienia.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 55
Dotyczy  Załącznika nr 11 do SIWZ – wzór umowy par. 6 ust. 2c
Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis umowy w §6 ust. 2 c) na:

c) zwłoka w podjęciu naprawy, o której mowa w par. 5 pkt 5, w wysokości 0,1% wartości towarów wadliwych, za każdy dzień zwłoki w przystąpieniu do naprawy.

Obecny zapis pozostaje w sprzeczności z zapisem par. 5 pkt 5, gdzie Zamawiający wyznacza określony czas na podjęcie naprawy, nie zaś na wykonanie naprawy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 56
Dotyczy Załącznika nr 11 do SIWZ – wzór umowy, par. 7 ust. 1

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

1.
Zamawiający dopuszcza zmianę istotnych postanowień umowy na podstawie art. 144 Ustawy prawo zamówień publicznych w przypadku:

d)Zmiany stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulega jedynie cena brutto, podczas gdy cena netto pozostaje bez zmian. Nowe stawi będą obowiązywać strony wraz z wejściem w życie przepisów je regulujących.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 57
Dotyczy  Załącznika nr 11 do SIWZ – wzór umowy par. 9 ust. 1

Wnosimy o wykreślenie niniejszego zapisu lub jego zmianę tak by otrzymał on treść:

„Do dokonania cesji wierzytelności wymagana jest uprzednia zgoda podmiotu tworzącego zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011r.. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 58
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia objętego postępowaniem do 48 dni od daty podpisania umowy lub inny zaproponowany przez Zamawiającego termin? Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 59
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko  o długości całkowitej wynoszącej 2070 mm i szerokości całkowitej z podniesionymi barierkami wynoszącej 1050mm? Oferowane rozwiązanie bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej gwarantując pełny komfort hospitalizowanych pacjentów.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 60
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózko, w którym elektryczna regulacja wysokości odbywa się w zakresie od 550mm do 830mm? Oferowane rozwiązanie gwarantuje pełne bezpieczeństwo podczas opuszczania leża łózka przez pacjentów o zróżnicowanym wzroście co bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 61
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o następujących parametrach:

· Szafka wyposażona w szufladę górną oraz półkę zamykaną drzwiczkami, a pomiędzy nimi wolną przestrzeń do przechowywania podręcznych rzeczy pacjenta ,
· Szafka wyposażona w składany dodatkowy blat boczny z możliwością regulacji wysokości w zakresie od 800mm do 1200mm,
· Blat boczny z możliwością zamontowania z prawej lub lewej strony szafki,
· Wymiary szafki: szerokość całkowita szafki z podporą pod blat – 630mm, głębokość całkowita – 430mm, wysokość  - 820mm,
· Wymiary blatu bocznego – szerokość - 530mm, głębokość – 340mm,
· Konstrukcja szafki wykonana z profili stalowych, pokrytych lakierem proszkowym, natomiast blaty wykonane 
z wysokiej jakości płyty meblowej?
Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej na każdym oddziale szpitalnym gwarantując pełny komfort hospitalizowanym pacjentom.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają  zmianie.
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